令和 4 年 10 月 3 日

お客様各位

サーバーメンテナンスのお知らせ

豊国電気工業株式会社

日頃より弊社のホームページをご利用いただき、誠にありがとうございます。

弊社では下記の通り、サーバーメンテナンスを実施いたします。メンテナンス中は

ホームページ閲覧および弊社宛のメール送受信ができなくなりますので、あらかじめ

ご了承下さい。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．メンテナンス日時 令和 4 年 11 月 7 日（月）18:00 ～ 8 日（火）6:00（予定）

２．影響範囲  ホームページ閲覧、メール送受信

３．注意事項  メンテナンス時間は前後する場合がございます。

以上